
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 4 Trofeo_Veteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 88 FONTANAZZI A. 14:09.565
Tempo gara

1 1:57.367 12:13:46.649

2 1:59.473 12:15:46.122

3 1:58.479 12:17:44.601

4 1:58.296 12:19:42.897

5 2:00.897 12:21:43.794

6 2:01.629 12:23:45.423

7 2:02.017 12:25:47.440

 Po. 2 - # 56 GIGLI D. + 07.887
Diff. Primo

1 2:00.461 12:13:49.719

2 1:58.984 12:15:48.703

3 1:58.622 12:17:47.325

4 1:59.047 12:19:46.372

5 2:01.869 12:21:48.241

6 2:03.912 12:23:52.153

7 2:03.174 12:25:55.327

 Po. 3 - # 29 SALUSTRI R. + 48.596
Diff. Primo

1 2:02.269 12:13:51.839

2 2:03.853 12:15:55.692

3 2:03.990 12:17:59.682

4 2:07.349 12:20:07.031

5 2:07.551 12:22:14.582

6 2:11.207 12:24:25.789

7 2:10.247 12:26:36.036

 Po. 4 - # 16 ARZANI L. + 58.412
Diff. Primo

1 2:10.289 12:13:59.956

2 2:05.937 12:16:05.893

3 2:05.699 12:18:11.592

4 2:09.138 12:20:20.730

5 2:07.751 12:22:28.481

6 2:07.766 12:24:36.247

7 2:09.605 12:26:45.852

 Po. 5 - # 112 ALERCIA E. + 1:03.679
Diff. Primo

1 2:10.783 12:14:00.630

2 2:07.014 12:16:07.644

3 2:07.691 12:18:15.335

4 2:06.839 12:20:22.174

5 2:07.468 12:22:29.642

6 2:09.621 12:24:39.263

7 2:11.856 12:26:51.119

 Po. 6 - # 72 CAROZZA R. + 1:25.150
Diff. Primo

1 2:11.525 12:14:01.510

2 2:09.266 12:16:10.776

3 2:06.346 12:18:17.122

4 2:09.654 12:20:26.776

5 2:12.858 12:22:39.634

6 2:16.689 12:24:56.323

7 2:16.267 12:27:12.590

 Po. 7 - # 36 GROLA S. + 1:41.181
Diff. Primo

1 2:10.611 12:13:59.870

2 2:10.596 12:16:10.466

3 2:10.151 12:18:20.617

4 2:11.116 12:20:31.733

5 2:10.676 12:22:42.409

6 2:19.187 12:25:01.596

7 2:27.025 12:27:28.621

 Po. 8 - # 3 SAVONE A. + 1:42.604
Diff. Primo

1 2:07.849 12:13:57.317

2 2:06.572 12:16:03.889

3 2:12.056 12:18:15.945

4 2:15.223 12:20:31.168

5 2:21.470 12:22:52.638

6 2:23.036 12:25:15.674

7 2:14.370 12:27:30.044

 Po. 9 - # 727 BUZZI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.822 12:14:16.947

2 2:16.837 12:16:33.784

3 2:18.250 12:18:52.034

4 2:18.998 12:21:11.032

5 2:19.713 12:23:30.745

6 2:22.471 12:25:53.216

 Po. 10 - # 833 CROPPI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.198 12:14:16.543

2 2:22.326 12:16:38.869

3 2:24.991 12:19:03.860

4 2:24.781 12:21:28.641

5 2:30.036 12:23:58.677

6 2:24.958 12:26:23.635

 Po. 11 - # 212 DE SIMONE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.859 12:14:18.741

2 2:26.383 12:16:45.124

3 2:22.966 12:19:08.090

4 2:27.990 12:21:36.080

5 2:26.555 12:24:02.635

6 2:24.267 12:26:26.902

 Po. 12 - # 67 VENDETTA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.433 12:14:20.157

2 2:25.761 12:16:45.918

3 2:23.779 12:19:09.697

4 2:23.859 12:21:33.556

5 2:30.936 12:24:04.492

6 2:26.869 12:26:31.361

 Po. 13 - # 247 CAMPBELL M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.270 12:14:16.046

2 2:28.389 12:16:44.435

3 2:32.077 12:19:16.512

4 2:34.152 12:21:50.664

5 2:41.418 12:24:32.082

6 2:38.405 12:27:10.487

 Po. 14 - # 136 GROLA B. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:20.244 12:14:09.674

2 2:18.756 12:16:28.430

Fastest lap: 1:57.367 
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